
Fecha :  25/10/2013
Hora   :  09:42:31

DEPARTAMENTO
PROVINCIA
PLIEGO

10 - HUANUCO
01 - HUANUCO
004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA [300888] ANEXO GS1-B

EQUIVALENCIA: MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTO SOCIAL 
PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR RESULTADOS (PPR-G1) Y FORMATOS DE GASTO SOCIAL

Ejercicio 2012

Formato B

(EN NUEVOS SOLES)

Pág.   : 1 de 1

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

PPR - G1 GS-1 ANEXO GS1 - A TOTAL GASTO SOCIAL
PIA PIM  EJEC(Gastos) PIA PIM  EJECUCIÓN PIA PIM  EJECUCIÓN PIA PIM  EJECUCIÓN

CATEGORÍA
PRESUPUESTAL

      2,608,202

         60,000

              0

      1,454,699

              0

      1,594,297

              0

      7,389,063

        151,510

        965,800

      2,029,606

      5,705,516

      1,973,681

         82,111

Obra

Actividad

Accion De Inversion

Actividad

Obra

Actividad

Accion De Inversion

      4,246,505.34

        121,335.10

        918,598.34

      1,845,934.65

      4,592,213.23

      1,837,737.45

         82,110.28

      2,608,202

         60,000

              0

              0

              0

        953,411

              0

      7,389,063

        151,510

        965,800

              0

      4,912,577

      1,218,667

              0

      4,246,505.34

        121,335.10

        918,598.34

              0.00

      4,505,544.97

      1,164,456.93

              0.00

              0

              0

              0

      1,454,699

              0

        640,886

              0

              0

              0

              0

      2,029,606

        792,939

        755,014

         82,111

              0.00

              0.00

              0.00

      1,845,934.65

         86,668.26

        673,280.52

         82,110.28

      2,608,202

         60,000

              0

      1,454,699

              0

      1,594,297

              0

      7,389,063

        151,510

        965,800

      2,029,606

      5,705,516

      1,973,681

         82,111

      4,246,505.34

        121,335.10

        918,598.34

      1,845,934.65

      4,592,213.23

      1,837,737.45

         82,110.28

1-PROGRAMAS PRESUPUESTALES CON
ENFOQUE A RESULTADOS

2-ACCIONES CENTRALES

3-ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

FORMATOS DE GASTO SOCIAL

  T  O  T  A  L       5,717,198      18,297,287      13,644,434.39       3,621,613      14,637,617      10,956,440.68       2,095,585       3,659,670       2,687,993.71       5,717,198      18,297,287      13,644,434.39

NOTA: Debe ser visado y firmado por los responsables

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR DE
PRESUPUESTO 

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION 

      2,668,202

      1,454,699

      1,594,297

      8,506,373

      2,029,606

      7,761,308

      5,286,438.78

      1,845,934.65

      6,512,060.96

      2,668,202

              0

        953,411

      8,506,373

              0

      6,131,244

      5,286,438.78

              0.00

      5,670,001.90

              0

      1,454,699

        640,886

              0

      2,029,606

      1,630,064

              0.00

      1,845,934.65

        842,059.06

      2,668,202

      1,454,699

      1,594,297

      8,506,373

      2,029,606

      7,761,308

      5,286,438.78

      1,845,934.65

      6,512,060.96

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Texto escrito a máquina
Importes que muestran
el GS-1

rrobles
Texto escrito a máquina
Importes del Anexo
GS1-A

rrobles
Texto escrito a máquina
Importes de suma del 
GS-1 + Anexo GS1-A

rrobles
Línea

rrobles
Línea

rrobles
Línea

rrobles
Línea

rrobles
Línea

rrobles
Línea

rrobles
Texto escrito a máquina
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