

EQUIVALENCIA: MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTO SOCIAL
PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR RESULTADOS (PPR-G1) Y FORMATOS DE GASTO SOCIAL

Ejercicio 2012
 (EN NUEVOS SOLES)

Fecha : 25/10/2013
 Hora : 09:42:31

Pág. : 1 de 1

DEPARTAMENTO 10
PROVINCIA 01
PLIEGO 00

Importes que se presentan
 en formato PPR-G1 y PPR-G2
 y la Ejecución del PPR-G3

Importes que muestran
 el GS-1

Importes del Anexo
 GS1-A

Importes de suma del
 GS-1 + Anexo GS1-A
ANEXO GS1-B
 Formato B

CATEGORÍA PRESUPUESTAL	PRESUPUESTO INSTITUCIONAL			FORMATOS DE GASTO SOCIAL			TOTAL GASTO SOCIAL			TOTAL GASTO SOCIAL		
	PPR - G1			GS-1			ANEXO GS1 - A			TOTAL GASTO SOCIAL		
	PIA	PIM	EJEC(Gastos)	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN
1-PROGRAMAS PRESUPUESTALES CON ENFOQUE A RESULTADOS	2,668,202	8,506,373	5,286,438.78	2,668,202	8,506,373	5,286,438.78				2,668,202	8,506,373	5,286,438.78
Obra	2,608,202	7,389,063	4,246,505.34	2,608,202	7,389,063	4,246,505.34				2,608,202	7,389,063	4,246,505.34
Actividad	60,000	151,510	121,335.10	60,000	151,510	121,335.10				60,000	151,510	121,335.10
Accion De Inversion		965,800	918,598.34		965,800	918,598.34					965,800	918,598.34
2-ACCIONES CENTRALES	1,454,699	2,029,606	1,845,934.65				1,454,699	2,029,606	1,845,934.65	1,454,699	2,029,606	1,845,934.65
Actividad	1,454,699	2,029,606	1,845,934.65				1,454,699	2,029,606	1,845,934.65	1,454,699	2,029,606	1,845,934.65
3-ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS	1,594,297	7,761,308	6,512,060.96	953,411	6,131,244	5,670,001.90	640,886	1,630,064	842,059.06	1,594,297	7,761,308	6,512,060.96
Obra		5,705,516	4,592,213.23		4,912,577	4,505,544.97		792,939	86,668.26		5,705,516	4,592,213.23
Actividad	1,594,297	1,973,681	1,837,737.45	953,411	1,218,667	1,164,456.93	640,886	755,014	673,280.52	1,594,297	1,973,681	1,837,737.45
Accion De Inversion		82,111	82,110.28					82,111	82,110.28		82,111	82,110.28
T O T A L	5,717,198	18,297,287	13,644,434.39	3,621,613	14,637,617	10,956,440.68	2,095,585	3,659,670	2,687,993.71	5,717,198	18,297,287	13,644,434.39

NOTA: Debe ser visado y firmado por los responsables

DIRECTOR DE
 PRESUPUESTO

CONTADOR GENERAL
 MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE
 ADMINISTRACION

ESTAS COLUMNAS QUE INDICA PRESUPUESTO INSTITUCIONAL Y LOS IMPORTES DE LAS COLUMNAS QUE INDICA TOTAL GASTO SOCIAL DEBEN COINCIDIR EN LOS TOTALES DEL PIA, PIM Y EJECUCIÓN.